

Halla-ahon kirjoituksia käsitelty oikeudessa

🕒 12.06.2017 klo 1:46

Perussuomalaisen tuoreen puheenjohtaja Jussi Halla-ahon blogikirjoituksia on käsitelty eri oikeusasteissa ja hänet on tuomittu uskonrauhan rikkomisesta sekä kiihottamisesta kansanryhmää vastaan.



Perussuomalaisen uusi puheenjohtaja Jussi Halla-aho on tuomittu päiväsakkoihin uskonrauhan rikkomisesta ja kiihottamisesta kansanryhmää vastaan. MIKA RINNE

Marraskuussa 2008 Vihreät Naiset ry jätti tutkintapyynnön *Jussi Halla-ahon* joulukuussa 2006 julkaisemasta Monikulttuurisuus ja nainen -blogikirjoituksesta, jossa Halla-aho käsitteli maahanmuuttajia ja raiskauksia. Halla-aho toimi tuolloin Helsingin kaupunginvaltuutettuna.

Kohutussa tekstissä Halla-aho kirjoitti näin: "Koska näin ollen yhä useampi nainen tulee joka tapauksessa raiskatuksi, toivon hartaasti, että uhrinsa sattumanvaraisesti valitsevien saalistajien kynsiin jäisivät oikeat naisihmiset. Vihervasemmistolaiset maailmanparantajat ja heidän äänestäjänsä."

Joulukuussa 2008 poliisi kertoi aloittavansa tutkinnan Halla-ahon blogikirjoittelusta. Tutkinta

kattoi Halla-ahon blogissaan usean vuoden aikana julkaisemat kirjoitukset.

Maaliskuussa 2009 apulaisvaltakunnansyyttäjä *Jorma Kalske* nosti syytteen Halla-ahoa vastaan. Syytteessä todettiin Halla-ahon "todennäköisin syin syyllistyneen uskonrauhan rikkomiseen ja kiihottamiseen kansanryhmää vastaan."

Taustalla oli Halla-ahon kesäkuussa 2008 julkaisema Muutama täky Illmanin Mikalle -kirjoitus. Syytteessä todettiin Halla-ahon "laatineen ja internetissä toimittaneen yleisön saataville kirjoituksen, jossa islam ja sen pyhät instituutiot yhdistettiin pedofiliaan ja esitettiin, että ohikulkijoiden ryöstely ja verovoilla loisiminen on erään kansanryhmän kansallinen tai geneettinen erityispiirre."

Syyskuussa 2009 käräjäoikeus hylkäsi syytteen kiihottamisesta kansanryhmää vastaan, mutta tuomitsi Halla-ahon sakkoihin uskonrauhan rikkomisesta. Halla-aho valitti tuomiosta hovioikeuteen. Noin vuotta myöhemmin, lokakuussa 2010, Helsingin hovioikeus päätti pitää käräjäoikeuden tuomion voimassa ja Halla-aho tuomittiin 30 päiväsakkoon.

Blogikirjoittelua käsiteltiin vielä korkeimmassa oikeudessa sekä Halla-ahon että Kalskeen saatua valitusluvan. Kesäkuussa 2012 korkein oikeus tuomitsi Halla-ahon uskonrauhan rikkomisesta ja kiihottamisesta kansanryhmää vastaan 50 päiväsakkoon. Hovioikeuden päätöstä kovempi tuomio johtui siitä, että aiemmin Halla-ahoa ei ollut tuomittu kiihottamisesta kansanryhmää vastaan.

MIIA TORRO
mii.torro@iltalehti.fi

LUE MYÖS

Jussi Halla-aho ei ole kaikkien mieleen - useampi perussuomalainen miettii tulevaisuuttaan puolueessa

TUOREIMMAT



Tunnettu bisnesvaikuttaja kyllästyi Bulevardin ruuhkaan - sai lähes 12 000 euron sakot maasturipyyhkäisystä

Kotimaan uutiset - 13:12



Tienaatko enemmän vai vähemmän kuin ikäisesi? Katso uudet euromäärät taulukosta

Työelämä - 13:05



16-vuotias ruotsalaistyttö Greta Thunberg ehdolla Nobelin rauhanpalkinnon saajaksi

Ulkomaan uutiset - 12:40